



Do natychmiastowej publikacji: 11.05.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRYZNANIE DODATKOWYCH 24 MLN USD W RAMACH XII RUNDY INICJATYWY REGIONALNYCH RAD ROZWOJU GOSPODARCZEGO

Trzecia transza dotacji obejmuje 28 gotowych do realizacji projektów

Pełna lista dofinansowanych podmiotów w XII rundzie znajduje się [tutaj](#)

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dzisiaj przyznanie ponad 24 mln USD na wsparcie 28 priorytetowych projektów w całym stanie Nowy Jork w ramach Inicjatywy Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego (Regional Economic Development Council Initiative). Runda XII obejmowała podstawowe dotacje kapitałowe i fundusze na kredyty podatkowe od Empire State Development, które zostały udostępnione w sposób ciągły i oparty na zasadach konkursu celem wsparcia najpilniejszych potrzeb społeczności. Fundusze będą przeznaczone na finansowanie projektów, które są zgodne z celami strategicznymi poszczególnych regionów.

„Te 28 gotowych do realizacji projektów zapewnia niesamowite możliwości wspierania wzrostu gospodarczego, tworzenia miejsc pracy i stymulowania prywatnych inwestycji w całym stanie Nowy Jork”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Dzięki ciągłym wysiłkom i rekomendacjom Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego, nasza Inicjatywa REDC będzie nadal pomagać społecznościom w zaspokajaniu pilnych potrzeb poprzez strategiczne inwestycje i solidne wsparcie ze strony administracji stanowej”.

Przewodniczący Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego, Gubernator Antonio Delgado, powiedział: „Pełniąc tę funkcję, nie mogłem się nadziwić, że podróżuję po stanie i widzę na własne oczy pozytywny wpływ tych inwestycji na społeczności w całym stanie Nowy Jork. Dzięki Regionalnym Radom Rozwoju Gospodarczego będziemy nadal pobudzać naszą gospodarkę, tworzyć dobre miejsca pracy i inwestować w naszą przyszłość”.

Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała: „Zachęcenie regionalnych interesariuszy do wykorzystania ich wiedzy i zrozumienia lokalnych priorytetów i atutów w celu jak najlepszego ukierunkowania stanowych inwestycji jest sprawdzoną receptą na sukces. Te gotowe do realizacji

projekty będą napędzać naszą gospodarkę i prowadzić do wzrostu i dobrobytu w całym stanie”.

Projekty w ramach trzeciej rundy zostały zarekomendowane przez poszczególne Rady Regionalne z uwzględnieniem ich gotowości i zgodności z planem strategicznym każdego regionu. Najważniejsze z nich to:

- **Soleno USA Inc. (Capital Region) – 975 000 USD dotacji ESD, 1,125 mln USD w ramach programu ulg podatkowych Excelsior Jobs:** Dzięki projektowi w Saratoga Springs, Soleno USA Inc. dokona inwestycji w nowym zakładzie, aby umożliwić firmie dostarczenie zrównoważonego rozwiązania do kontroli wód burzowych dla sektora publicznego i prywatnego, z produkcją szeregu rur o dużych średnicach (od 600 mm do 4000 mm), oprócz możliwości zaoferowania swoim klientom alternatywy dla rur polipropylenowych do średnicy 1500 mm. **Całkowity koszt projektu: 10,75 mln USD**
- **Projekt rozbudowy EMCom, Inc. (Central New York) – 235 000 USD dotacji ESD, 150 000 USD w ramach programu ulg podatkowych Excelsior Jobs:** EMCom, Inc., firma z 27-letnim stażem produkcyjnym z siedzibą w Auburn, rozszerzy swoją działalność poprzez znaczącą modernizację infrastruktury i zakładu. Rozbudowa pozwoli firmie utrzymać się w branży, umożliwi zdobycie nowych kontraktów i przygotuje ją do wspierania nadchodzącej produkcji mikroelektronicznej w regionie. **Całkowity koszt projektu: 1,2 mln USD**
- **Projekt rozbudowy Magnatag, Inc. – Etap 2 (Finger Lakes) – 250 000 USD dotacji ESD, 250 000 USD w ramach programu ulg podatkowych Excelsior Jobs:** Magnatag, producent niestandardowych systemów białych tablic magnetycznych, zakupi nowe maszyny i urządzenia, aby rozszerzyć działalność produkcyjną w Macedon, w hrabstwie Wayne. Nowe maszyny i urządzenia pozwolą firmie na dywersyfikację i rozszerzenie asortymentu produktów. **Całkowity koszt projektu: 5 mln USD**
- **Zakład produkcji zaawansowanych baterii Unique Electric Solutions (Long Island) – 300 000 USD dotacji ESD, 300 000 USD w ramach programu ulg podatkowych Excelsior Jobs:** Unique Electric Solutions (UES) utworzy w Holbrook w hrabstwie Suffolk pierwszą w swoim rodzaju linię do spawania pakietów baterii dla komercyjnych elektrycznych ciężarówek, autobusów i programy produkcji baterii stacjonarnych. Zakład pozwoli na terenie USA realizować zaawansowaną technologicznie produkcję, która tradycyjnie była importowana z zagranicy. **Całkowity koszt projektu: 3 mln USD**
- **Szkoła Filmowa S.I.C. Film School Yonkers Campus (Mid-Hudson) – 450 000 USD dotacji ESD:** Social Impact Content (S.I.C.) Instytucja przebudowuje część budynku North Broadway Armory w centrum Yonkers, aby stworzyć najnowocześniejszą szkołę filmową. S.I.C. zapewnia wysokiej jakości szkolenia w zakresie filmu i mediów, aby zaspokoić rosnące zapotrzebowanie na wykwalifikowanych pracowników produkcji filmowej, ustanawia ścieżki kariery i łączy studentów z największym rozwojem sceny dźwiękowej w północno-wschodniej części kraju. Obiekt stanie się również centrum sztuki i możliwości

kulturalnych, z naciskiem na treści związane z wpływem społecznym. **Całkowity koszt projektu: 4,46 mln USD**

- **Duofold Building, LLC (Mohawk Valley) – 3,5 mln USD dotacji ESD:** Duofold Building, LLC, zrewitalizuje były kompleks Sperry UNIVAC w Ilion, w hrabstwie Herkimer. Plan zagospodarowania obejmuje pełną historyczną rekonstrukcję nieruchomości, przy czym dwa dolne piętra głównego budynku zostaną wykorzystane wyłącznie do celów komercyjnych, a górne piętra zostaną przekształcone w mieszkania o standardzie rynkowym. **Całkowity koszt projektu: 19,2 mln USD**
- **Rozbudowa Magellan Aerospace New York (Nowy Jork) – 295 000 USD dotacji ESD:** Magellan Aerospace New York zainwestuje w najnowocześniejszy sprzęt, który odegra kluczową rolę w optymalizacji i usprawnieniu operacji produkcyjnych firmy. Nowy Jork jest liderem w globalnym łańcuchu dostaw dla przemysłu lotniczego od ponad wieku, a Magellan Aerospace będzie nadal priorytetowo traktował inwestycje wspierające złożone zespoły i rozwiązania systemowe dla producentów samolotów i silników, agencji obronnych i kosmicznych na całym świecie. **Całkowity koszt projektu: 1,5 mln USD**
- **Rozbudowa SEPAC, Inc. (Southern Tier) – 295 000 USD dotacji ESD:** SEPAC, Inc, projektant i producent elektromagnetycznych i magnetycznych hamulców dla przemysłu lotniczego, rozbuduje swój zakład produkcyjny w Elmira, w hrabstwie Chemung. Rozbudowa obejmuje maszyny i urządzenia, które usprawnią działania firmy SEPAC w zakresie energii odnawialnej, rolnictwa, opieki zdrowotnej, obrony i transportu, zwiększą ofertę produktową i zapewnią nowe możliwości rynkowe w sektorze opakowań rolniczych i farmaceutycznych. **Całkowity koszt projektu: 3,85 mln USD**
- **Rozbudowa Artpark & Company, Inc. Power (Western New York) – 800 000 USD dotacji ESD:** Artpark rozszerzy swój program Performing Arts i Visual Arts w nowo wybudowanych obszarach Connectors Trails Project w Earl W. Brydges Artpark State Park w hrabstwie Niagara. Dodatkowe zasilanie przestrzeni publicznej Artpark State Park lepiej połączy Artpark z wioską Lewiston i istniejącymi szlakami w regionie Dolnej Niagary, przyciągając nowych turystów i zapewniając całoroczny program, który wspiera zwiększony lokalny i regionalny wpływ na gospodarkę. **Całkowity koszt projektu: 9,8 mln USD**

Proces REDC stanowi kontynuację wsparcia i wzmocnienia pozycji regionalnych interesariuszy w opracowywaniu planów strategicznych i priorytetów finansowania, które odpowiadają lokalnym potrzebom gospodarczym. Do tej pory w ramach Inicjatywy REDC przyznano ponad 7,7 mln USD na ponad 9500 projektów związanych z tworzeniem miejsc pracy i rozwojem społeczności lokalnych, zgodnych ze strategicznym planem każdego regionu. Okres przyjmowania wniosków o fundusze grantowe ESD został zamknięty dla tej rundy i przewiduje się, że zostanie ponownie otwarty w połowie maja. Wnioskodawcy przedstawiający poprawnie przygotowane, gotowe do realizacji projekty, które są zgodne z priorytetami rozwoju gospodarczego stanu i regionu, mogą przygotować się do złożenia wniosku za pośrednictwem [formularza skonsolidowanego wniosku o finansowanie](#).

O Skonsolidowanym Wniosku o Finansowanie

Skonsolidowany Wniosek o Finansowanie (Consolidated Funding Application, CFA) został stworzony w celu usprawnienia i przyspieszenia procesu składania wniosków o dotacje. Proces składania CFA oznacza fundamentalną zmianę w sposobie alokacji zasobów stanowych, zapewniając ograniczenie biurokracji i większą skuteczność w zaspokajaniu lokalnych potrzeb w zakresie rozwoju gospodarczego. CFA służy jako pojedynczy punkt dostępu do źródeł finansowania rozwoju gospodarczego, dzięki czemu wnioskodawcy nie muszą już korzystać z wielu agencji i innych zasobów bez żadnego mechanizmu koordynacji. Obecnie projekty rozwoju gospodarczego wykorzystują CFA jako mechanizm wsparcia, aby uzyskać dostęp do wielu stanowych źródeł finansowania za pośrednictwem jednego wniosku, dzięki czemu proces ten jest szybszy, łatwiejszy i bardziej produktywny. Więcej informacji o CFA można znaleźć [tutaj](#).

O Regionalnych Radach Rozwoju Gospodarczego

Inicjatywa Regionalnych Rad Rozwoju Gospodarczego jest kluczowym elementem podejścia władz stanu do inwestycji stanowych i rozwoju gospodarczego. W 2011 r. powołano 10 Rad Regionalnych, których zadaniem jest opracowanie długoterminowych planów strategicznych na rzecz wzrostu gospodarczego dla swoich regionów. Rady są partnerstwami publiczno-prywatnymi, w skład których wchodzi lokalni eksperci i interesariusze z sektora biznesowego, akademickiego, samorządowego i organizacji pozarządowych. Rady Regionalne na nowo określiły sposób, w jaki władze stanu Nowy Jork inwestują w tworzenie miejsc pracy i pobudzanie wzrostu gospodarczego, wprowadzając oddolne podejście oparte na społeczności lokalnej i ustanawiając proces konkurencyjny dla zasobów stanowych. Więcej informacji znajduje się na stronie regionalcouncils.ny.gov

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | press.office@exec.ny.gov | 518.474.8418

[ZREZYGNUJ](#)